
 
 

č.j.: VŠE/7430/9202/2024 
 

 

 
 
 
 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
A VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 

 
pro zadání veřejné zakázky  

na uzavření smlouvy na dodávky v režimu 

zjednodušeného podlimitního řízení  
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění 

 
vedené pod názvem 

 

 
„Zálohování 2024“ 

 
 
 

 
  



 
 

 2 

Obsah 
1. Informace o zadavateli ................................................................................................ 3 

1.1 Základní identifikační údaje ................................................................................................ 3 
1.2 Kontaktní osoba zadavatele ............................................................................................... 3 

2. Základní informace o veřejné zakázce ....................................................................... 3 
2.1 Předmět veřejné zakázky .................................................................................................... 3 
2.2 Vymezení kompatibility ........................................................................................................ 4 
2.4 Doba plnění veřejné zakázky ............................................................................................. 4 
2.4 Místo plnění veřejné zakázky ............................................................................................. 4 
2.5 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky ........................................................................ 4 
2.6 Druh předmětu plnění veřejné zakázky ............................................................................ 4 

3. Požadavky zadavatele na předmět plnění veřejné zakázky ...................................... 4 
3.1    Certifikát výrobce ................................................................................................................... 4 
3.2    Zboží určené pro český trh ................................................................................................... 5 
3.3   Podmínky odpovědného zadávání ...................................................................................... 5 

4. Mezinárodní sankce a střet zájmů .............................................................................. 6 
4.1 Mezinárodní sankce ............................................................................................................. 6 
4.2 Střet zájmů ............................................................................................................................ 6 
4.3 Poddodavatelé ...................................................................................................................... 6 
4.4 Upozornění ............................................................................................................................ 6 

5. Kvalifikace a způsobilost účastníků zadávacího řízení ............................................ 6 
5.1 Základní způsobilost ............................................................................................................ 7 
5.2 Profesní způsobilost ............................................................................................................. 7 
5.3 Technická kvalifikace ........................................................................................................... 7 

6. Obchodní podmínky .................................................................................................... 8 
6.1 Podpis smlouvy ..................................................................................................................... 8 
6.2 Dodací podmínky ................................................................................................................. 8 
6.3 Implementační služby .......................................................................................................... 8 
6.4 Obaly ...................................................................................................................................... 8 
6.5 Platební podmínky ............................................................................................................... 9 
6.6 Záruční doba ......................................................................................................................... 9 
6.7 Záruční servisní podmínky .................................................................................................. 9 

7. Požadavky na zpracování nabídky ............................................................................. 9 
7.1 Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny ........................................................ 9 
7.2 Variantnost nabídky ............................................................................................................. 9 
7.3 Náležitosti nabídky ............................................................................................................... 9 
7.4 Struktura nabídky ............................................................................................................... 10 

8. Kritéria pro hodnocení veřejné zakázky .................................................................. 10 
8.1 Způsob hodnocení dle kritéria Výše nabídkové ceny ................................................... 10 

9. Podání nabídky .......................................................................................................... 10 
9.1 Termín podání nabídky ..................................................................................................... 10 
9.2 Způsob podání nabídky ..................................................................................................... 11 
9.3 Zadávací lhůta .................................................................................................................... 11 

10. Zadávací dokumentace ............................................................................................. 11 
10.1 Poskytování zadávací dokumentace ............................................................................... 11 
10.2 Vysvětlení zadávací dokumentace .................................................................................. 11 

11. Ostatní informace ...................................................................................................... 12 
12. Příloha č. 1 – Formulář nabídky ............................................................................... 13 
13. Příloha č. 2 – Návrh Kupní smlouvy ......................................................................... 25 
14. Příloha č. 3 – Předloha čestného prohlášení o způsobilosti .................................. 32 
15. Příloha č. 4 – Čestné prohlášení k mezinárodním sankcím.................................... 34 
16. Příloha č. 5 – Čestné prohlášení o střetu zájmů ...................................................... 35 
 



 
 

 3 

PREAMBULE 
Tato zadávací dokumentace je vypracována, jako upřesňující podklad pro podání nabídek 
v rámci zjednodušeného podlimitního řízení dle zákona č. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) na podlimitní veřejnou zakázku na dodávky. Práva a 
povinnosti či podmínky v této zadávací dokumentaci neuvedené se řídí tímto zákonem.  
Zadavatel dále upozorňuje účastníky zadávacího řízení, že tato zadávací dokumentace je 
souhrnem požadavků Zadavatele a je závazná v celém rozsahu. Tím není nijak dotčena po-
vinnost účastníků zadávacího řízení řídit se veškerými dalšími požadavky vyplývajícími z 
obecně závazných předpisů a dalších norem, které se vztahují k předmětu veřejné zakázky a 
jeho realizaci.  
Podáním nabídky v zadávacím řízení přijímá účastník plně a bez výhrad zadávací podmínky, 
včetně všech příloh a případných dodatků k těmto zadávacím podmínkám. Pokud účastník 
neposkytne včas všechny požadované informace a dokumentaci, nebo pokud jeho nabídka 
nebude v každém ohledu odpovídat zadávacím podmínkám, může to mít za následek vyřa-
zení nabídky a následné vyloučení účastníka ze zadávacího řízení.  

1. INFORMACE O ZADAVATELI   

1.1 Základní identifikační údaje 
 
Zadavatel, veřejná vysoká škola zřízená zákonem, je ve smyslu § 4 odst. 1 písm. e) 
bod 1 zákona veřejným zadavatelem.  
 
Název:            Vysoká škola ekonomická v Praze (dále jen VŠE) 
sídlo:   nám. W. Churchilla 4, 130 67 Praha 3 – Žižkov 
zastoupená: doc. Ing. Petrem Dvořákem, Ph.D., rektorem 
IČO:   61384399 
DIČ:  CZ61384399 

1.2 Kontaktní osoba zadavatele 
 

Ing. Dana Václavíková 
  Centrum informatiky VŠE Praha 
  dana.vaclavikova@vse.cz 

2. ZÁKLADNÍ INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

2.1 Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky (dále též „VZ“) je nové řešení zálohování jako funkční celek se-
stávající se z dodávky nového deduplikačního diskového úložiště určeného pro zálohování, 
páskové knihovny a software pro správu šifrovacích klíčů. Dále pak dodávka nové páskové 
knihovny. Součástí dodávky musí být implementace celého řešení a jeho následné podpory. 
Předmět veřejné zakázky je blíže specifikován v Příloze č. 1, ve Formuláři nabídky. 
 
Na VŠE je provozován zálohovací software NetWorker, který zůstane v používání pro ma-
nagement nového hardwarového řešení zálohování. Z tohoto důvodu musí být nabízené ře-
šení plně kompatibilní a schopné provozu se software NetWorker.  

mailto:dana.vaclavikova@vse.cz


 
 

 4 

 

2.2 Vymezení kompatibility 
Zadavatel připouští dodávku řešení zálohování spravovaného jiným software. V takové pří-
padě musí alternativní software mít minimálně všechny funkce stávajícího software NetWor-
ker a součástí ceny musí být i certifikované školení výrobce zařízení pro pět pracovníků za-
davatele na úroveň administrátor. Proběhne-li školení mimo území hlavního města Prahy do-
davatel proplatí cestovní výlohy a případné ubytování pracovníků. 

2.4 Doba plnění veřejné zakázky 
Zadavatel předpokládá uzavření kupní smlouvy bez zbytečného odkladu po rozhodnutí za-
davatele o výběru dodavatele a splnění všech podmínek dle ZZVZ.  
Předpokládaný termín zahájení plnění: říjen 2024 
Zadavatel si vyhrazuje právo posunout zahájení plnění s ohledem na skončení zadávacího 
řízení. 

2.4 Místo plnění veřejné zakázky 
Místem plnění veřejné zakázky jsou prostory zadavatele na adrese: 
 

Vysoká škola ekonomická v Praze 
Ekonomická 957 
Praha 11 - Kunratice 

2.5 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 3.9 mil. Kč bez DPH. 

2.6 Druh předmětu plnění veřejné zakázky 
Kód hlavního předmětu veřejné zakázky dle klasifikace CPV:   

30233000-1      Archivovací a čtecí zařízení 
30233160-0      Páskové jednotky 
30233120-8      Magnetické páskové paměťové jednotky 

3. POŽADAVKY ZADAVATELE NA PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

3.1  Certifikát výrobce 
Zadavatel požaduje doložení certifikátu (nebo jiného obdobného dokladu) prokazujícího, že 
účastník zadávacího řízení je autorizován k prodeji zařízení výrobce, jehož zařízení nabízí. 

Způsob prokázání: Prostá kopie příslušného certifikátu vydaného na jméno účastníka. 

  



 
 

 5 

3.2  Zboží určené pro český trh 
Dodávaná zařízení musí být nová, určená pro prodej v České republice. Účastník zadávacího 
řízení toto doloží ve své nabídce.  

Způsob prokázání: Čestným prohlášením výrobce a zároveň toto musí být uvedeno na 
webovém portále výrobce pod účtem zadavatele. Přístupové údaje do systému výrobce obdrží 
zadavatel po implementaci. 

3.3     Technická podpora 

1) Support stávající deduplikační jednotky 

Dodavatel zajistí technickou HW podporu stávající deduplikační jednotky zadavatele  
(DELL EMC Data Domain 6800, sériové číslo CKM00182900701) v režimu 24x7, reakční 
doba 2 hodiny, a to do doby úspěšného provedení migrace, avšak nejpozději do 
31.12.2024. Zajištění podpory stávající deduplikační jednotky může být realizováno 
dodavatelem. 
Způsob prokázání: Čestné prohlášení dodavatele. 

2) Podpora nabízeného zařízení 

Zadavatel požaduje úroveň podpory hardware i software v režimu 24x7 s reakcí do 4 ho-
din od nahlášení pro úroveň požadavku „Kritický“ (tedy chyba, která znemožňuje chod 
systému a má dopad na jeho fungování). 

Způsob prokázání: Prohlášení výrobce o poskytnuté podpoře dle požadavku zadavatele. 

3.4  Podmínky odpovědného zadávání 
Na základě ustanovení § 6 odst. 4 zákona zadavatel v zadávací dokumentaci zohlednil po-
vinnost dodržovat zásady odpovědného zadávání veřejných zakázek, a to do té míry, kterou 
považuje k povaze a smyslu zadávané veřejné zakázky za možnou a přiměřenou i s ohle-
dem na ostatní zásady uvedené v § 6 zákona.  
V rámci sociálně odpovědného zadávání zadavatel nestanovil v zadávacích podmínkách po-
žadavek na účast dodavatelů, kteří zaměstnávají více než 50% osob se zdravotním postiže-
ním.  
V rámci environmentálně odpovědného zadávání zadavatel stanovil, že veřejná zakázka je 
zadávána elektronicky, stejně jako veškeré ostatní úkony. Dokumenty zadavatele budou 
vždy, pokud to bude možné, pořizovány elektronicky tak, aby se minimalizovala potřeba tiš-
těných výstupů. Zadavatel současně zohlednil environmentálně odpovědné zadávání, když v 
obchodních podmínkách stanovil podmínku, že je dodavatel při realizaci předmětu plnění ve-
řejné zakázky povinen dodržet platné technické normy a ekologické požadavky a veškeré 
použité obaly budou šetrné k životnímu prostředí. 
V rámci inovací se odpovědné zadávání u této zakázky neuplatňuje, jelikož služby jsou 
uskutečňovány podle již zavedené specifikace, tudíž inovace u této zakázky nepřichází v 
úvahu, protože by nepřiměřeně a neefektivně zvýšila ekonomickou náročnost plnění. 



 
 

 6 

4. MEZINÁRODNÍ SANKCE A STŘET ZÁJMŮ 

4.1 Mezinárodní sankce 
Vybraný dodavatel je před podpisem smlouvy povinen podepsat Čestné prohlášení, že není 
osobou, na niž se vztahují mezinárodní sankce podle zákona upravujícího provádění meziná-
rodních sankcí ve smyslu § 48a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.  
Zadavatel nezadá veřejnou zakázku účastníku zadávacího řízení, pokud je to v rozporu s 
mezinárodními sankcemi podle zákona upravujícího provádění mezinárodních sankcí. Zada-
vatel může vyloučit účastníka zadávacího řízení, na nějž se vztahují mezinárodní sankce, 
nebo vyloučí z účasti v zadávacím řízení vybraného dodavatele, na nějž se vztahují meziná-
rodní sankce.  
V případě že se mezinárodní sankce uplatní na poddodavatele, postupuje zadavatel tak, že 
účastníka zadávacího řízení vyzve k nahrazení poddodavatele, nebo bude požadovat nahra-
zení poddodavatele u vybraného dodavatele. 
S ohledem na výše uvedené je účastník povinen vložit do své nabídky vyplněnou a podepsa-
nou Přílohu č. 4 – Čestné prohlášení k mezinárodním sankcím. 

4.2 Střet zájmů 
Vybraný dodavatel je před podpisem smlouvy povinen podepsat Čestné prohlášení o neexis-
tenci střetu zájmů. Zadavatel může vyloučit účastníka zadávacího řízení pro nezpůsobilost, 
pokud prokáže, že došlo ke střetu zájmů a jiné opatření k nápravě, kromě zrušení zadávacího 
řízení, není možné. Zadavatel vyloučí vybraného dodavatele, zjistí-li na základě informací zjiš-
těných podle § 122 odst. 4 nebo 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, že 
byl ve střetu zájmů podle § 44 odst. 2 a 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek. 
S ohledem na výše uvedené je účastník povinen vložit do své nabídky vyplněnou a podepsa-
nou Přílohu č. 5 – Čestné prohlášení o střetu zájmů. 

4.3 Poddodavatelé 
Účastník zadávacího řízení je povinen uvést ve své nabídce seznam poddodavatelů (název, 
sídlo, IČO) podílejících se na plnění veřejné zakázky, s tím že zadavatel je oprávněn požado-
vat předložení údaje o majetkové struktuře poddodavatele. 

Účastník zadávacího řízení je povinen uvést ve své nabídce i skutečnost, že se na ve-
řejné zakázce žádný poddodavatel podílet nebude. 

4.4 Upozornění 
Zadavatel nad rámec shora uvedeného upozorňuje, že je povinen povinnost sbírat a dále 
reportovat údaje ze zadávacích řízení dle článku 22 bodu, d) Nařízení Evropského parlamentu 
a Rady (EU) 2021/241 ze dne 12. února 2021, kterým se zřizuje Nástroj pro oživení a odolnost. 

5. KVALIFIKACE A ZPŮSOBILOST ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Účastník zadávacího řízení doloží splnění požadované kvalifikace dle čl. 5.1 a 5.2 této zadá-
vací dokumentace. Veškeré dokládané údaje týkající se kvalifikace účastníka zadávacího ří-
zení se musí vztahovat výhradně k jeho osobě.  



 
 

 7 

Doklady, které je účastník zadávacího řízení povinen předložit k prokázání splnění kvalifikace, 
budou předloženy v prostých kopiích. 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
Účastník zadávacího řízení je oprávněn prokázat část kvalifikace pomocí výpisu ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů (dále jen „Výpis z SKD“).  
Výpis z SKD nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, 
starší než 3 měsíce. 

5.1 Základní způsobilost 
Základní způsobilost účastník zadávacího řízení prokazuje podle § 74 zákona. 
Požadovaný způsob prokázání: 
Zadavatel požaduje prokázání této způsobilosti čestným prohlášením, jehož vzor je uveden 
v Příloze č. 3. 

5.2 Profesní způsobilost 
Zadavatel požaduje prokázání profesní způsobilosti podle § 77 zákona, a to: 
a) výpisem z obchodního rejstříku, pokud je v něm účastník zadávacího řízení zapsán, či 

výpisem z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, 
Požadovaný způsob prokázání: 
Zadavatel požaduje prokázání této způsobilosti čestným prohlášením, jehož vzor je 
uveden v Příloze č. 3. 

b) Dokladem o oprávnění k podnikání opravňující účastníka zadávacího řízení k realizaci 
předmětu.  
Požadovaný způsob prokázání: 
Dodavatel předloží doklad v prosté kopii. 

5.3 Technická kvalifikace 
a) Zadavatel požaduje, aby dodavatel prokázal technickou kvalifikaci dle § 79 odst. 2 písm. 

d) zákona předložením certifikátu výrobce pro instalaci jednoho každého nabízeného 
zařízení vydaného pro dva kmenové zaměstnance dodavatele, kteří budou provádět 
instalaci a implementaci daných zařízení.  

Požadovaný způsob prokázání: 
Dodavatel předloží doklad v prosté kopii. 
Je možné, aby jedna osoba měla certifikaci pro instalaci a implementaci obou zařízení. 

b) Zadavatel požaduje předložení seznamu významných referenčních zakázek podle § 79 
odst. 2 písm. b) zákona. Účastník předloží seznam realizovaných zakázek obdobného 
charakteru uskutečněných účastníkem za posledních 3 roky před zahájením zadávacího 
řízení. 

Požadovaný způsob prokázání: 
Účastník předloží minimálně 3 osvědčení objednatelů o řádném plnění zakázek na dodávky 
obdobného předmětu plnění, obsahujícími alespoň jeden z předmětů plnění a to páskovou 
knihovnu v hodnotě alespoň 1 mil, Kč bez DPH a nebo deduplikační jednotku v hodnotě ale-
spoň 2 mil. Kč bez DPH. Tato osvědčení musí obsahovat stručný popis předmětu plnění, cel-
kovou uhrazenou cenu, dobu plnění a vyjádření o tom, zda byly dodávky uskutečněny řádně. 



 
 

 8 

6. OBCHODNÍ PODMÍNKY 

Obchodní podmínky jsou stanoveny závazným zněním smlouvy, která je součástí této Zadá-
vací dokumentace v příloze č. 2.  Návrh smlouvy nebude účastníkem přepisován, pouze místa 
určená k vyplnění/doplnění budou účastníkem vyplněna: Článek 1 - identifikační údaje, článek 
8.3 - kontaktní údaje pro nahlášení závady.  

6.1 Podpis smlouvy 
Zadavatel preferuje podepsání Smlouvy elektronicky avšak za předpokladu, že oprávnění zá-
stupci všech dodavatelů budou schopni připojit uznávaný nebo kvalifikovaný elektronický pod-
pis. 
Pokud některý z dodavatelů nebude schopen připojit výše specifikovaný elektronický podpis, 
bude zadavatel vyžadovat, aby oprávněni zástupci těch dodavatelů, s kterými bude pode-
psána Kupní smlouva, se dostavili na místo určené zadavatelem a v době určené zadavate-
lem k podpisu Smlouvy. Takto určená doba bude zahrnovat nejméně 3 pracovní dny a místem 
bude sídlo zadavatele. 

6.2 Dodací podmínky 
Zadavatel požaduje realizaci dodávky ve lhůtě 8 týdnů od podpisu smlouvy. O realizaci před-
mětu veřejné zakázky včetně instalace a implementace jednotlivých zařízení bude sepsán a 
oboustranně podepsán Akceptační protokol. Dodávka je považována za kompletně realizova-
nou, pokud jsou vypořádány všechny výhrady a Akceptační protokol je bez výhrad. 
V případě prodlení ze strany vybraného dodavatele s realizací předmětu VZ je zadavatel 
oprávněn účtovat vybranému dodavateli pokutu ve výši 0,1% z ceny takto objednaného zboží, 
a to za každý započatý den prodlení. V případě prodlení s částí dodávky se výše pokuty počítá 
z ceny nedodané části. 

6.3 Implementační služby a podpora 
Požadavkem je dodávka nového deduplikačního diskového úložiště určeného pro záloho-
vání, páskové knihovny a software pro správu šifrovacích klíčů. Vše včetně implementace 
celého řešení. 
Instalace a konfigurace bude realizována v budově zadavatele v serverovně na Praze 11 a 
zakončena předáním do rutinního provozu. 
Dále je požadováno: 

• Migrace stávajících záloh do nového prostředí. 
• Školení obsluhy dodaných zařízení pro min. 5 pracovníků zadavatele. Po domluvě se 

zadavatelem může školení proběhnout i ve školícím centru zajištěném dodavatelem, 
nebo v sídle zadavatele. V případě, že školení proběhne mimo Prahu je dodavatel 
povinnen hradit cestovní náklady a případně ubytování účastníků školení v plné výši. 

• Součástí dodávky musí být dokumentace pro obsluhu. 
• Na dodané zařízení bude možné po dobu 3 let zakoupit kapacitní upgrade a mini-

málně po dobu 6 let nebude označeno jako end-of-support. 

6.4 Obaly 
Dodavatel je povinen od odběratele odebrat obaly od dodaného zboží (dle zákona č. 477/2001 
Sb. v platném znění), případně i neupotřebitelné příslušenství nejpozději do 15 pracovních 
dnů od odeslání výzvy k odběru obalů. 



 
 

 9 

6.5 Platební podmínky 
Zadavatel nebude poskytovat zálohy. 
Oprávněnost k vystavení daňového dokladu - faktury je dána okamžikem předání a převzetí 
zboží.  
Splatnost faktury je 21 dní od jejího doručení. Termínem úhrady se rozumí den odpisu platby 
z účtu Zadavatele. 
Uchazeč může navrhnout jiné platební podmínky, pokud by byly pro zadavatele výhodnější. 

6.6 Záruční doba 
Zadavatel požaduje záruční dobu min. 5 let na zařízení dodané na základě této veřejné za-
kázky jakožto i na jeho komponenty včetně programového vybavení.  
Záruční doba počíná běžet okamžikem podepsání Akceptačního protokolu a musí být uve-
dena na faktuře. 

6.7 Záruční servisní podmínky 
Zadavatel požaduje záruční servis v režimu SLA 24x7 s reakcí do 4 hodin od nahlášení pro 
úroveň požadavku „Kritický“.  
Záruční doba počíná běžet okamžikem podepsání Akceptačního protokolu.  

7. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

Nabídka musí obsahovat kompletní řešení předmětu plnění veřejné zakázky bez výjimky, jinak 
bude vyřazena a účastník následně vyloučen ze zadávacího řízení. 
Nabízená zařízení musí splňovat ve všech parametrech uvedené požadavky. 
Všechna šedivě podbarvená pole ve Formuláři nabídky musí být vyplněna. 
Zadavatel vyžaduje podání nabídky v jednom dokumentu PDF. 

7.1 Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 
a) Účastník zadávacího řízení je povinen stanovit nabídkovou cenu absolutní částkou v Kč a 

tu uvést ve Formuláři nabídky v sekci III do polí v oddíle Nabídková cena v požadovaném 
členění. Formulář nabídky je součástí této Zadávací dokumentace jako Příloha č. 1. 

b) Účastník zadávacího řízení odpovídá za to, že nabídková cena obsahuje veškeré náklady 
na kompletní a kvalitní realizaci předmětu plnění veřejné zakázky včetně odvozu nepo-
třebného obalového materiálu.  

7.2 Variantnost nabídky 
Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

7.3 Náležitosti nabídky 
a)  Nabídka včetně veškerých požadovaných dokumentů musí být zpracována v českém 

jazyce. Jako výjimku bude Zadavatel akceptovat certifikáty požadované v čl. 3 kromě 
v českém též v jazyce anglickém. V případech, kdy Zadavatel vyžaduje předložení 
dokladu podle právního řádu České republiky, může dodavatel předložit obdobný doklad 



 
 

 10 

podle právního řádu státu, ve kterém se tento doklad vydává; tento doklad se předkládá 
s překladem do českého jazyka. 

b)  Veškeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis účastníka zadávacího řízení, 
musí být podepsány účastníkem zadávacího řízení či statutárním orgánem účastníka; 
v případě podpisu jinou osobou musí být prostá kopie jejího zmocnění doložena 
v nabídce, na vyžádání je účastník povinen předložit příslušné zmocnění  v  originále 
nebo úředně ověřené kopii. 

7.4 Struktura nabídky 
Zadavatel požaduje, aby nabídka byla řazena v souladu s následujícím členěním: 
1. Obsah s uvedením čísel stran jednotlivých částí nabídky; 
2. Kompletně vyplněný a podepsaný Formulář nabídky (viz Příloha č.1); 
3. Plná moc, pokud nabídku podepisuje zmocněná osoba; 
4. Doklady prokazující kvalifikaci a způsobilost pro splnění veřejné zakázky dle čl. 5. této 

Zadávací dokumentace v daném pořadí (vzor čestného prohlášení je v Příloze č.3);; 
5. Doklady dle čl. 3. této Zadávací dokumentace v daném pořadí; 
6. Seznam poddodavatelů (název, sídlo, IČO) podílejících se na plnění veřejné zakázky; 
7. Vyplněný a podepsaný návrh Kupní smlouvy (viz Příloha č. 2). 
8. Podepsané čestné prohlášení dle přílohy č. 4. 
9. Podepsané čestné prohlášení dle přílohy č. 5. 

8. KRITÉRIA PRO HODNOCENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Nabídky budou hodnoceny dle ekonomické výhodnosti.  
Ekonomickou výhodností nabídek se pro účely této veřejné zakázky rozumí nejnižší nabíd-
ková cena v Kč bez daně z přidané hodnoty (dále „DPH“). 
Výší nabídkové ceny se pro účely hodnocení nabídek rozumí celková cena za všechna zaří-
zení specifikovaná ve Formuláři nabídky v Sekci II – „Specifikace předmětu plnění“. Nabíd-
ková cena bude uvedena ve Formuláři nabídky v Sekci III – „Prohlášení o nabídkové ceně“ 
jako součet cen jednotlivých nabízených položek.  

8.1 Způsob hodnocení dle kritéria Výše nabídkové ceny 

Hodnocení bude provedeno následujícím způsobem:  
Nabídky budou seřazeny podle výše nabídkové ceny bez DPH. Nabídka s nejnižší nabídko-
vou cenou bez DPH bude vybrána jako nejvýhodnější.  

9. PODÁNÍ NABÍDKY 

Dodavatel může podat pouze jednu nabídku, a to na celý předmět veřejné zakázky.  

9.1 Termín podání nabídky 
Zadavatel musí nabídku obdržet do 27. srpna 2024 do 23:59 hod..  



 
 

 11 

9.2 Způsob podání nabídky 
a) Veškeré úkony v zadávacím řízení, včetně předložení dokladů k prokázání kvalifikace, 

které jsou součástí nabídky, včetně podání nabídky a veškerá komunikace mezi zadava-
telem a dodavatelem se provádějí v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK („E-
ZAK“) na https://zakazky.vse.cz. Zadavatel dodavatele upozorňuje, že pro plné využití 
všech možností elektronického nástroje E-ZAK je třeba provést a dokončit tzv. registraci 
dodavatele. 

b) Zavedl-li zadavatel dodavatele do elektronického nástroje E-ZAK, uvede u něj jako kon-
taktní údaje takové, které získal jako veřejně přístupné, nebo jiné vhodné kontaktní údaje. 
Je povinností každého dodavatele, aby před dokončením registrace do elektronického ná-
stroje E-ZAK své kontaktní údaje zkontroloval a případně upravil či doplnil jiné.  

c) Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK se považují 
za řádně doručené dnem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta písemnosti 
v elektronickém nástroji E-ZAK. Na doručení písemnosti nemá vliv, zda byla písemnost 
jejím adresátem přečtena, případně zda elektronický nástroj E-ZAK adresátovi odeslal na 
kontaktní emailovou adresu upozornění o tom, že na jeho uživatelský účet v elektronickém 
nástroji E-ZAK byla doručena nová zpráva, či nikoli.  

d) Zadavatel dodavatelům doporučuje, aby průběžně sledovali adresu veřejné zakázky.  
e) Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje včetně informací o po-

užívání elektronického podpisu, jsou dostupné v uživatelské příručce a manuálu elektro-
nického podpisu na:  
                                 https://zakazky.vse.cz/manual_2/ezak-manual-dodavatele-pdf 

https://zakazky.vse.cz/data/manual/EZAK-Manual-dodavatele.pdf  
https://zakazky.vse.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf  

V případě dotazů týkajících se technického nastavení kontaktujte provozovatele elektro-
nického nástroje E-ZAK na e-mailu: podpora@ezak.cz, tel. +420 538 702 719. 

9.3 Zadávací lhůta 
Účastník zadávacího řízení je svou nabídkou vázán do 31. 12. 2024. 

10. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

10.1 Poskytování zadávací dokumentace 
Zadávací dokumentace je včetně všech příloh uveřejněna na profilu zadavatele.  

10.2 Vysvětlení zadávací dokumentace 
a) V souladu s § 98 zákona je dodavatel oprávněn požadovat po zadavateli vysvětlení k za-

dávací dokumentaci. Případný dotaz musí být podán prostřednictvím systému E-ZAK.  
b) Dotaz musí být v českém jazyce. Na dotazy v jiném, než českém jazyce nebude brán zře-

tel. 
c) Zadavatel může podat vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s § 98 i z vlastní vůle. 



 
 

 12 

11. OSTATNÍ INFORMACE 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 
a) Vyžádat si vyplněný návrh Kupní smlouvy v editovatelné formě od vybraného dodava-

tele. 

b) Zadavatel si vyhrazuje, že dle ustanovení § 53 odst. 5 zákona uveřejní oznámení o    
vyloučení účastníka zadávacího řízení nebo oznámení o výběru dodavatele na profilu     
zadavatele. V tomto případě se oznámení považují za doručené okamžikem uveřejnění    
na profilu zadavatele.  

c) Zadávací řízení na veřejnou zakázku zrušit v souladu s ustanovením § 127 Zákona, 
s tím že minimální počet účastníků zadávacího řízení ve smyslu ustanovení § 127 odst. 
2 písm. a) Zákona jsou dva (2). 

 
 
 
 

           Ing. Milan Nidl, MBA  
Prorektor pro informatiku a digitalizaci 
            zástupce zadavatele 

V Praze dne 6. 8. 2024 
  



 
 

 13 

 

12. PŘÍLOHA Č. 1 – FORMULÁŘ NABÍDKY 

 
Sekce I – Identifikační údaje 

 
 

Identifikace veřejné zakázky 

 
Zálohování 2024 

 
pro zadání veřejné zakázky na uzavření Kupní smlouvy na dodávky ve  

zjednodušeném podlimitním řízení 
 
 
 
 
 

Identifikace účastníka zadávacího řízení 

Název / Obchodní firma / Jméno:  

Právní forma:  

IČO (je-li přiděleno):  

Adresa sídla:  

Osoba oprávněná jednat za účastníka:  

e-mail:  

ID datové schránky:  
Kontaktní osoba pro tuto veřejnou za-

kázku:  

e-mail:  

 
  



 
 

Sekce II – Specifikace předmětu veřejné zakázky 
 

Dodávka nového deduplikačního uložiště 
 
Zadavatel požaduje, aby nabízené zařízení splňovalo následující parametry a účastník zadáva-
cího řízení je povinen popsat splnění požadovaného parametru do sloupce Popis naplnění. 

 
Technické parametry 
 
Výkon a škálovatelnost 
Požadovaný parametr Popis naplnění 
1 ks deduplikačního diskového úložiště  
Diskové úložiště musí disponovat alespoň 
62TB čisté využitelné kapacity (kapacita 
před deduplikací a kompresí dat, která je do-
stupná pro uložení dat a lze ji zkontrolovat 
prostřednictvím management nástrojů). Na-
bízené uložiště musí umožňovat licenční 
rozšíření kapacity po 4TB krocích bez nut-
nosti dokoupení dodatečného HW kapacity, 
až do velikosti 104TB. Dále musí obsahovat 
N+1 zdroje vyměnitelné za provozu, rack 
provedení včetně potřebného materiálu pro 
montáž do racku. 

 

diskové úložiště musí umožnit rozšiřování 
minimálně do 170TB čisté kapacity. 

 

minimální propustnost pro zápis 20 TB/h  
každé úložiště musí být osazeno minimálně: 

• 4x 10Gbps ETH Base-T 
• 4x 10Gbps SFP+ včetně 10G-SR 

modulů 

 

podpora až 270 konkurenčních zálohovacích 
úloh per fyzický systém 

 

zařízení musí při ukládání dat využívat prin-
cip in-line deduplikace na cíli na principu va-
riabilní délky bloku, 

 

architektura diskové úložiště musí pro dedu-
plikace využívat procesorový výkon a nesmí 
být závislá na počtu a typu backendových 
disků, 

 

zálohovací diskové úložiště musí konsolido-
vat a centralizovat zálohovací prostředí (lo-
kální i vzdálené) – všechna data budou de-
duplikována v rámci jednoho boxu (žádné 
separátní množiny deduplikovaných úložišť) 

 

 
 
 
 
 
 
  



 
 

 15 

Integrace a interoperabilita 
 
Požadovaný parametr Popis naplnění 
zařízení musí podporovat minimálně násle-
dující protokoly: CIFS, NFS, VTL, FC; a 
musí umožnit jejich současné použití, 

 

zařízení musí být umožňovat přímou inte-
graci s různými typy zálohovacích SW (mini-
málně Microfocus Data Protector, IBM TSM, 
Veritas NetBackup, Dell Data Protection Su-
ite, Quest, Microsoft DPM, Oracle RMAN, 
MS SQL Studio), 

 

zálohovací diskové úložiště musí být univer-
zální z hlediska podpory datových typů zálo-
hovaných dat, musí podporovat všechny da-
tové typy, používané v produkčním prostředí 
– soubor a tisk, databáze, emaily, VMware, 
Oracle, MS Exchange, 

 

deduplikace musí být prováděna přes celé 
zálohovací prostředí – jak přes všechny apli-
kace, tak přes cílová úložiště, 

 

zařízení musí umožnit současnou podporu 
standardních aplikací, platforem a protokolů 
bez nutnosti změny instalované infrastruk-
tury (např. nutnost výměny zálohovacího 
SW, změny topologie sítě, apod.), 

 

diskové úložiště musí být kompatibilní se 
standardem OpenStorage, 

 

diskové úložiště musí umožnit ukládat data i 
pro archivní účely s funkcionalitou nastavení 
retenčních politik, 

 

diskové úložiště musí být certifikováno podle 
SEC 17a-4f nebo ekvivalentní evropské 
nebo české normy, 

 

diskové úložiště musí umožnit případnou 
distribuci deduplikačního algoritmu z cílo-
vého (deduplikačního úložiště) na zdrojové 
zařízení (backup klienta nebo backup ser-
ver) z důvodu výkonu a škálovatelnosti pro-
středí a z důvodu úspor na slabých datových 
linkách, 

 

diskové úložiště musí disponovat funkcí mul-
titenancy (umožnit logické dělení diskového 
prostoru pro různé skupiny uživatelů s právy 
pouze na tyto logické jednotky s možností 
definice tenant administrator) 

 

diskové úložiště musí poskytovat stejné vý-
sledky deduplikace zálohy Oracle prostředí 
bez ohledu na Oracle multiplexing, 

 

 
 
 
 
  



 
 

 16 

Replikace 
 
V poptávaném řešení je vyžadována dodávka licencí pro replikaci. 
Požadovaný parametr Popis naplnění 
diskové úložiště musí obsahovat licenci pro 
replikaci do záložní lokality, 

 

diskové úložiště musí posílat pouze dedupli-
kovaná zkomprimovaná data, 

 

diskové úložiště musí podporovat alespoň 
následující scénáře pro replikaci: 1:1, M:1 a 
kaskádovou replikaci, 

 

replikaci musí být možno spustit ve stejném 
čase jako zálohu bez dopadu na výkon zá-
lohy, 

 

diskové úložiště musí umožnit řízení repli-
kace v prostředí zálohovacího SW, 

 

diskové úložiště musí umožnit funkcionalitu 
šifrování replikačního toku data-in-flight, 

 

diskové úložiště musí podporovat replikaci 
dat do cloudu 

 

 
 
Spolehlivost, ochrana a obnova 
Požadovaný parametr Popis naplnění 
zařízení musí disponovat interním algorit-
mem pro neustálou kontrolu zdraví ulože-
ných dat a v případě poškození jejich auto-
matickou obnovu tak, aby bylo možno zálohy 
kdykoliv obnovit k jakémukoliv okamžiku, 

 

zařízení musí obnovovat data vždy z dedu-
plikovaného a komprimovaného stavu, není 
přípustný mezikrok (např. externí disková 
cache), 

 

zařízení musí disponovat funkcionalitou pro 
šifrování ukládaných data metodou data-at-
rest, 

 

zařízení je možné osadit HotSpare diskem,  
zařízení musí obsahovat kompletní verifi-
kace dat – okamžitá verifikace záloh a kon-
trola integrity právě ukládaných dat 

 

 
 
Pokročilá ochrana dat (ochrana proti ransomware) 
Požadovaný parametr Popis naplnění 
Nabízené zařízení musí umožňovat šifrovat 
data a musí disponovat i nástroji pro správu 
klíčů. 

 

Úložiště musí umožňovat nastavit retenční 
lhůty uložených data, granulárně podle defi-
novaných politik řízených zálohovacím SW. 

 

Retenční zámek úložiště musí ochránit data 
před změnou, nebo smazáním před vyprše-
ním retenční lhůty. 

 



 
 

 17 

Požadovaný parametr Popis naplnění 
Úložiště musí disponovat mechanismem 
ochrany dat a samotného úložiště před na-
padením útočníkem z prostředí zadavatele i 
mimo toto prostředí (např. hackerský útok, 
ransomware apod.). 

 

Úložiště musí umožnit tzv. HW hardening – 
tedy takové nastavení, aby nebylo možno 
jedním uživatelem s dostatečnými právy ma-
nipulovat s uloženými daty nebo systémo-
vým nastavením (např. princip čtyř očí). 

 

Diskové úložiště musí být možno instalovat 
na separátním segmentu sítě, který je určen 
pouze pro replikaci dat pro ochranu proti 
ransomware. Tento segment musí být 
možno automaticky zpřístupnit pouze pro 
potřeby replikace dat a řízení tohoto přístupu 
bude probíhat nezávisle na zbytku běžné in-
frastruktury pro zálohování a obnovu z bez-
pečného místa prostřednictvím speciální ma-
nagement konzole. 

 

Diskové úložiště musí být certifikováno podle 
SEC 17a-4f nebo ekvivalentní evropské 
nebo české normy. 

 

 
 
Správa (management) 
Požadovaný parametr Popis naplnění 
diskové úložiště musí umožnit správu pro-
střednictvím jednotného webového rozhraní, 

 

diskové úložiště musí poskytovat funkciona-
litu automatického reportingu, automatický 
call-home, 

 

diskové úložiště musí umožnit správu na 
principu rolí s různými typy oprávnění. 

 

zařízení musí být plně kompatibilní se stáva-
jícím zálohovacím systémem objednatele 
(podpora jednotné správy se stávajícími 
prvky). 

 

diskové úložiště musí umožnit přímou 
správu z managementu aktuálně používa-
ného SW řešení pro zálohování (řízení repli-
kací, nastavení multitenancy, využití funkcio-
nalit jako jsou change block tracking backup 
pro prostředí VMware, souborových systémů 
Windows a Linux, MS Exchange, Oracle VM, 
a další) 

 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

 18 

 
Požadavky na budoucí rozšiřitelnost 
 
Dodané zálohovací řešení musí být v budoucnu rozšiřitelné o izolované prostředí ochrany proti 
kybernetickým hrozbám, a to s minimálně následujícími parametry. 
 
 
Cyber Protection Management software 
 
Cyber Protection Management software. Software, který poběží v oddělené „Cyber Protection“ 
lokalitě, musí řídit operace v Cyber lokalitě a zajištovat replikace bezpečných úložišť. Musí být 
postaven na zabezpečené architektuře a poskytovat následující funkce: 
Požadovaný parametr Popis naplnění 

Cyber Protection Management Software pro správu 
replikačního propojení bezpečných úložišť, který po-
volí propojení pouze tehdy, pokud musí být přene-
sena/replikována nová data. Cyber Management 
software povolí nebo zakáže replikační port a tedy i 
replikaci mezi bezpečnými úložišti. 

  

Uživatelské rozhraní založené na HTML5   
Implementace REST API   
Rozhraní příkazového řádku (CLI)   
Informační panely zobrazující systémové výstrahy a 
další důležité podrobnosti 

  

Možnost přenášet výstrahy prostřednictvím SMTP 
do externích nástrojů nebo prostředí 

  

Možnost vytváření a správy zásad a politik pro za-
cházení s daty, včetně jejich plánování 

  

Pomoc při obnově a možnost snadného exportu dat 
do hosta pro obnovy 

  

Možnost automatického obnovení pro zálohovací 
software používaný zadavatelem (NetWorker) 

  

Integrace s analytickým softwarem pro detekci ky-
bernetických hrozeb (např. ransomware či hackerský 
útok), včetně plánování 

  

SW licence bez omezení kapacity spravovaných dat 
v Cyber Protection lokalitě a podpora výrobce na 
celé prostředí pod dobu 5 let 

  

 
 
 
 
Analytický Cyber Protection software  
 
Analytický Cyber Protection software v Cyber lokalitě bude určený pro analýzu dat zálohova-
ných aplikací, sloužící ke kontrole, zda jsou chráněná data na bezpečném úložišti nezměněná a 
obnovitelná. Jakmile jsou data replikována do Cyber lokality, provede se analýza, aniž by byl 
potřeba zálohovací software. Cyber Test software provede analýzu, která by měla prozkoumat 
izolovaná data (soubory, databáze apod.), a aby odhalila neobvyklé chování, které by svědčilo 
o kybernetickém útoku. Toto chování zahrnuje poškození souborů, šifrování souborů nebo strá-
nek v databázi nebo jejich odstranění a vytvoření. 



 
 

 19 

Požadovaný parametr Popis naplnění 

Licence může být omezená kapacitou zdrojo-
vých dat, zároveň nesmí být jinak omezena 
např. počtem analýz apod. Předpokládaný ob-
jem dat k analýze je do 20TB zdrojových dat. 

 

Schopnost prozkoumat izolovaná data (sou-
bory, databáze apod.), aby odhalila neobvyklé 
chování, které by svědčilo o kybernetickém 
útoku. Toto chování zahrnuje poškození sou-
borů, šifrování souborů nebo stránek v data-
bázi nebo jejich odstranění a vytvoření. 

  

Schopnost opakovat zkoumání a porovnávat je 
s předchozími k zjištění, jak se data mění 

  

Využívat statistik provedených analýz založe-
ných na obsahu (content-based) svědčících o 
poškození dat ransomwarem k rozpoznávání 
útoků 

  

Využívat algoritmů strojového učení (machine 
learning), které byly vyškoleny na nejnovější 
hrozby ransomwaru, aby bylo možné učinit de-
terministické rozhodnutí, zda byla data napa-
dena. 

  

Nezávislost na databázi známých ransomware 
kódů dodávanou výrobcem a mít schopnost 
odhalit i zatím neznámé typy škodlivých útoků 

  

Využívat forenzních nástrojů pro nalezení po-
škozených souborů a diagnostiku vektoru 
útoku 

  

Poskytovat hlášení o uživatelském účtu, který 
poškození způsobil, aby bylo možné tento účet 
uzamknout, a také podat zprávu o aplikaci, 
která provedla změny v souboru. 

  

Schopnost určit poslední dobrou-čistou zálohu   
Schopnost obnovit a nahradit poškozené sou-
bory poslední dobrou kopií. 

  

Plná podpora a integrace se zálohovacím soft-
ware používaný zadavatelem (NetWorker) 

  

Podpora Backup clienta pro: OS Windows a Li-
nux 

  

Podpora Backup clienta pro: Aplikace: Sha-
repoint, Exchange, MS-SQL, MySQL, Oracle 

  

Podpora Backup clienta pro hypervizor: 
VMware 

  

Podpora File System zálohy nativní Backup to 
disk (B2D) SQL, Oracle. Nestrukturované sou-
bory, AD, LDAP, DNS. 

  

Požadovaný SW musí být schopen min. po 
dobu 5let aktualizace na nové verze, statistik, 
forenzních nástrojů, a zároveň musí mít zajiš-
těnu podporu výrobcem.  

  

 
 



 
 

 20 

 
Služby 
 
Zadavatel požaduje, aby součástí dodávky byly následující služby. 
Požadovaný parametr Popis naplnění 
Doprava zboží, likvidace obalů  
Instalace a konfigurace HW a SW vybavení 
do serverovny zadavatele na Praze Jižní 
Město, přesné umístění jednotlivých kompo-
nent bude upřesněno při dodání. 

 

Implementace a integrace HW a SW vyba-
vení a předání do rutinního provozu. 

 

Migrace stávajících záloh do nového pro-
středí. 

 

Seznámení s obsluhou formou školení v pro-
storách zadavatele pro minimálně 5 účast-
níků. Platba proběhne až po dokončení to-
hoto školení. V případě, že dodavatel dispo-
nuje vlastními školícími kapacitami, je 
možné po dohodě se zadavatelem provést 
školení i v těchto prostorách. V případě ško-
lení mimo území Hl. m. Prahy je dodavatel 
povinen proplatit cestovní náklady a pří-
padně i ubytovací služby pro účastníky ško-
lení. 

 

Dodání dokumentace pro obsluhu.  
Dodavatel zajistí technickou HW podporu 
stávajícího diskového pole v režimu 24x7, 
reakční doba 2 hodiny (DELL EMC Data Do-
main 6800, sériové číslo CKM00182900701) 
do doby migrace. Nejpozději do 31.12.2024. 
Zajištění podpory stávajícího pole může být 
realizováno dodavatelem. 

 

 
 

Technická podpora 
 
Požadovaný parametr Popis naplnění 
Záruka na HW a SW 5 let  
Podpora a maintenance řešení 5 let  
HW Úroveň podpory 24x7 s reakcí do 4 ho-
din od nahlášení pro úroveň požadavku „Kri-
tický“ (tedy chyba, která znemožňuje chod 
systému a má dopad na fungování zadava-
tele) 

 

SW Úroveň 24x7 s reakcí do 4 hodin od na-
hlášení pro úroveň požadavku „Kritický“ 
(tedy chyba, která znemožňuje chod sys-
tému a má dopad na fungování zadavatele) 

 

Na dodané zařízení bude možné po dobu 3 
let zakoupit kapacitní upgrade a minimálně 
po dobu 6 let nebude označeno jako end-of-
support. 

 



 
 

 21 

Dodávka nové páskové knihovny 
 
 
Technické parametry 
 
Parametry páskové knihovny 
V následující tabulce jsou uvedeny minimální funkční požadavky na dodávanou knihovnu LTO  
Požadovaný parametr Popis naplnění 
1ks páskové knihovna s minimálně 40 sloty 
pro datové pásky 

  

1x LTO-9 mechanika v provedení SAS   
12Gb HD Mini-SAS kabel pro připojení kni-
hovny 

 

rozšiřitelnost knihovny na min. 260 LTO 
slotů 

  

provedení do standardního 19“ serverového 
rozvaděče „rack“ 1m hloubky 

 

montážní výška v požadované konfiguraci 
do 3U (Rack Units, standardní jednotky 
výšky datových rozvaděčů); 

 

samostatná, mimo rozvaděč, umístěná 
(např. volně stojící) jednotka se nepřipouští 

 

připojení k elektrické sítí jednofázové na 
standardní rozvod IEC C13/C14 

 

redundantní napájecí zdroje pro základní 
modul i všechny případné rozšiřující moduly 
s redundancí minimálně N+1 součástí do-
dávky 

 

montážní sady „rack mount“ kolejnice sou-
částí dodávky pro všechny samostatné, do 
rozvaděče umisťované komponenty 

 

podpora více typů LTO médií v rámci kni-
hovny 

 

vestavěná čtečka značících štítků na médi-
ích „barcode“ s možností čtení plné verze 
štítku „extended mode“ 

 

interní paměť, udržující inventář vložených 
pásek, vybavených štítky „barcode“ – poža-
davek zálohovacího software na seznam a 
interní pozice datových pásek musí být ob-
sloužen primárně daty z interního inventáře 
páskové knihovny, bez nutnosti mechanic-
kého čtení štítků, pro eliminaci rizika sw-hw 
timeout 

 

virtualizace dodané knihovny „library partitio-
ning“ na minimálně dvě nezávislé, virtuální 
páskové knihovny 

 

vestavěná podpora šifrování datových pásek 
v módech šifrování samotným zařízením 
„Library Managed Encryption = LME“ a ob-
služnou aplikací “Application Managed En-
cryption = AME“ 

 

licence pro šifrování typu „LME“ pro všechny 
odpovídající komponenty součástí dodávky 

 



 
 

 22 

Software na správu šifrovacích klíčů 
 
Požadovaný parametr Popis naplnění 
Externí Key Management Software pro 
správu šifrovacích klíčů dodávané knihovny. 
Licence pro celou dodanou kapacitu slotů a 
všechny dodané mechaniky. 

  

Podpora protokolu Key Management Intero-
perability Protocol (KMIP) 

 

Licence pro dvě nezávislé instalace – hlavní 
„master“ a záložní „clone“. Replikace konfi-
gurace a šifrovacích klíčů mezi „master“ a 
„clone“. 

 

Dodaný software musí být nasaditelný for-
mou virtuální appliance do VMware a formou 
aplikace do SLES 15 (bude použit jeden z 
těchto způsobů) 

 

 
Pásková média 
 
Požadovaný parametr Popis naplnění 
50ks LTO9 pásková média typu RW včetně 
čárových kódů 

 

1ks LTO čistící páska kompatibilní s dodáva-
nými mechanikami 

 

 
Služby 
 
Požadovaný parametr Popis naplnění 
Instalace a konfigurace páskové knihovny  

• montáž do racku 
• aktualizace firmware 
• propojení se stávajícím zálohovacím 

serverem technologií SAS 
• konfigurace a zapojení management 

portu LAN 
• integrace do zálohovacího software 

EMC NetWorker 

  

Instalace a konfigurace dodávaného Key 
Management Software 

 

Zaškolení obsluhy 
• Obsluha dodané páskové knihovny 
• Obsluha dodaného Key Management 

Software 

 

 
  



 
 

 23 

Technická podpora 
 
Požadovaný parametr Popis naplnění 
Technická podpora od výrobce páskové kni-
hovny po dobu 60 měsíců 

 

Technická podpora od výrobce Key Ma-
nagement Software po dobu 60 měsíců 

 

Záruka na pásková média minimálně 6 mě-
síců 

 



 
 

 24 

Sekce III – Prohlášení o nabídkové ceně 
 
Prohlašuji, že všechna nabízená zařízení, software a služby odpovídají požadovaným parame-
trům uvedeným ve Formuláři nabídky v sekci II této výzvy, jakožto také že jsou splněny spo-
lečné požadavky pro všechny požadované parametry, vlastnosti, a že nabídková cena je ko-
nečná, zahrnující všechna požadovaná zařízení, software, služby a případné další náklady 
nutné ke kvalitní realizaci předmětu plnění bez nároku na další platby ze strany zadavatele. 
 
 

  
Cena  DPH Cena s DPH 

Nabídková cena        

 
 
 
 
 
 
 
 

…………………………………….……………………………………………………………… 
Podpis osoby oprávněné jednat za účastníka zadávacího řízení 

 
 
 
 
  



 
 

 25 

13. PŘÍLOHA Č. 2 – NÁVRH KUPNÍ SMLOUVY 

Kupní smlouva 
(dále jen „Smlouva“) 

 
…./VŠ/2024 

 
 

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve 
znění pozdějších předpisů, (dále jen „obchodní zákoník“) 

 
mezi 

 
Název firmy - doplnit 
se sídlem:  doplnit 
zastoupená: doplnit 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u doplnit 
IČO:   doplnit 
DIČ:   doplnit 
Bank. spojení:  doplnit 
Kontaktní osoba: doplnit  
e-mail:  doplnit 
(dále jen „prodávající“) 
 
a 
 
Vysoká škola ekonomická v Praze 
se sídlem:   nám. W. Churchilla 4, 130 67 Praha 3 - Žižkov  
zastoupená:   Ing. Tomáš Zouhar, kvestor 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem 
IČO:    61384399 
DIČ:    CZ61384399 
Bank. spojení:    
Kontaktní osoba:   
(dále jen „kupující“), 
 
(dále „smluvní strany“ nebo „strany“) 
 
 
  



 
 

 26 

Preambule 
 
Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu na základě výsledku zadávacího řízení vedeného 
pro veřejnou zakázku na dodávky ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zá-
kona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZVZZ“), v platném znění 
a vyhlášenou kupujícím jako zadavatelem pod názvem „Zálohování 2024“, kdy nabídka 
prodávajícího byla kupujícím vybrána jako vítězná. 
 

1. Předmět smlouvy 
1.1 Předmětem plnění je nové řešení zálohování sestávající se z dodávky nového 

deduplikačního diskového úložiště určeného pro zálohování, páskové kni-
hovny a software pro správu šifrovacích klíčů. Součástí dodávky musí být im-
plementace celého řešení a jeho následné podpory. dle specifikace v příloze 
č. 1 (dále jen „Zboží“), jež tvoří nedílnou součást této smlouvy. 

1.2 Kupující se zavazuje zaplatit cenu plnění sjednanou v čl. 4. odst. 4.1 této 
smlouvy. 
 

2. Dodací podmínky 
 

2.1 Pro předání kompletní realizace předmětu plnění ze strany prodávajícího je 
stanoven termín ne pozdější 31.12.2024.  

2.2 Všechny součásti předmětu plnění musí být originální, nově vyrobené, nepou-
žité, určené pro český trh a kupujícího. V databázi výrobce, musí být kupující 
veden jako první uživatel zboží. V případě, že taková databáze neexistuje dodá 
prodávající spolu se zbožím potvrzení, že dodané zboží je originální, nepou-
žité, nově vyrobené, určené pro česká trh a, že je kupující veden jako konečný 
uživatel.  

2.3 Kupující má právo odmítnout zboží, které prokazatelně nebylo určené pro trh 
v České republice a požadovat dodání příslušného zařízení určeného pro 
český trh, a to do deseti pracovních dnů od prokazatelného a odůvodněného 
odmítnutí daného výrobku. Za prokazatelný způsob odmítnutí je považován e-
mail s přesnou specifikací a důvodem odmítnutí příslušného zboží zaslaný na 
uvedenou adresu kontaktní osoby Prodávajícího.  

2.4 Prodávající zajistí technickou HW podporu stávajícího diskového pole v režimu 
24x7, reakční doba 2 hodiny (DELL EMC Data Domain 6800, sériové číslo 
CKM00182900701) do doby migrace. Nejpozději do 31.12.2024. Zajištění pod-
pory stávajícího pole může být realizováno dodavatelem. 

2.5 Prodávající prohlašuje a odpovídá za to, že dodané zboží odpovídá platné do-
kumentaci, předpisům výrobce a příslušným technickým normám České re-
publiky.  

2.6 O předání předmětu plnění zahrnující instalaci bude sepsán Předávací proto-
kol. Souhlas s obsahem Akceptačního protokolu stvrdí obě strany podpisem.  

2.7 Oboustranně podepsaný Akceptační protokol je podmínkou pro vystavení fak-
tury. 

  



 
 

 27 

 
 

3. Místo plnění 
 

Místem plnění je areál kupujícího na adrese Ekonomická 957, Praha 11 - Kunratice. 
 
 

4. Cenové ujednání 
4.1 Cena za plnění dle této smlouvy se sjednává ve výši …doplnit. Kč bez DPH, 

t.j. …doplnit. Kč s DPH a je uvedena v příloze č. 1, jež tvoří nedílnou součást 
této smlouvy. Tato cena je konečná a je v ní zahrnuta doprava zboží do místa 
plnění a odvoz nepotřebného materiálu a obalů.  

 
 

5. Platební podmínky 
5.1 Kupující neposkytuje zálohy. 
5.2 Daňový doklad bude vystaven bez zbytečného odkladu po oboustranném po-

tvrzení Předávacího protokolu. 
5.3 Daňový doklad je splatný nejpozději do 21 dnů po dni jeho doručení kupují-

címu. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění se pro účely této smlouvy rozumí 
den podpisu Předávacího protokolu. Termínem úhrady se rozumí den ode-
psání platby z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího. 

5.4 Kupující může do data splatnosti daňový doklad vrátit, obsahuje-li nesprávné 
cenové údaje či nesprávné cenové náležitosti, popř. chybí-li v daňovém do-
kladu některá z jeho zákonných náležitostí. Vrácením faktury přestává běžet 
původní lhůta splatnosti a začíná běžet znova ode dne doručení opravené 
nebo nové faktury. 

 
 

6. Práva a povinnosti smluvních stran 
 

6.1 Prodávající je povinen splnit své povinnosti v souladu s touto smlouvou řádně 
a včas. 

6.2 Prodávající je povinen sdělit kupujícímu v dostatečném předstihu (min. však 3 
pracovní dny), kdy proběhne dodávka v rámci stanovené doby plnění.  

6.3 Kupující je povinen převzít zboží předané v souladu s touto smlouvou v dohod-
nuté době a místě plnění. 

6.4 Kupující se zavazuje po předchozí dohodě umožnit přístup určeným pracovní-
kům prodávajícího do prostor svého objektu a v rámci svého spolupůsobení 
připraví pro prodávajícího vhodný prostor, ve kterém bude zboží předáno.  

6.5 Kupující je osobou, na níž se vztahují povinnosti vyplývající ze zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv. Prodávající si je vědom následků této skuteč-
nosti, tj. že smlouva bude v plném znění uveřejněna v registru smluv. 
 

 
  



 
 

 28 

7. Odpovědnost za vady, záruční doba a reklamace 
 

7.1 V případě, že prodávající nesplní závazky z této smlouvy řádně, odpovídá za 
vady, a to jak faktické, tak právní, v souladu s příslušnými ustanoveními ob-
čanského zákoníku. 

7.2 Prodávající prohlašuje, že předmětné zboží je a bude právně bezvadné, tzn. 
není a nebude zatíženo právem třetích osob. 

7.3 Prodávající poskytuje kupujícímu záruční dobu na dodané zboží 5 let. 
7.4 Záruční servis bude probíhat v režimu SLA 24x7 s reakcí do 4 hodin od nahlá-

šení pro úroveň požadavku „Kritický“.   
7.5 Záruční servis musí plně pokrývat i flash komponenty jako jsou NVMe disky či 

NVRAM karty bez dalších omezení. Pro každé opotřebené či vadné flash mé-
dium je požadována jeho bezplatná záruční výměna. 

7.6 Po celou dobu záruky budou zdarma poskytovány upgrady programového vy-
bavení (firmware). Všechny náhradní či nahrazené díly, práce a cestovní ná-
klady jsou bezplatné. 

7.7 Záruční doba počíná běžet okamžikem podepsání Akceptačního protokolu.  
7.8 Záruka se nevztahuje na vady způsobené běžným opotřebením, nesprávnou 

obsluhou a vady způsobené vyšší mocí nebo třetími osobami odlišnými od pro-
dávajícího nebo osob, s jejichž pomocí Prodávající plnil svůj závazek. 

   
 

8. Odstoupení od smlouvy 
 

8.1 Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy z důvodů níže defi-
novaného podstatného porušení této smlouvy a dále z důvodů ve smyslu pří-
slušných ustanovení občanského zákoníku, pokud podstatné porušení této 
smlouvy, které je důvodem pro odstoupení od smlouvy nebylo způsobeno okol-
nostmi vylučujícími odpovědnost: 
• Podstatným porušením této smlouvy prodávajícím se zejména rozumí opa-

kující se zcela zjevné vady předmětu smlouvy v záruční lhůtě, které prodá-
vající nebyl schopen odstranit, a to ani po opakovaném (nejméně 2) písem-
ném upozornění kupujícím. 

• Podstatným porušením této smlouvy kupujícím se zejména rozumí řádné 
neuhrazení sjednané ceny, a to ani po opakovaném (nejméně 2) písemném 
upozornění prodávajícím. 

 
 

9. Sankce z prodlení 
9.1 V případě prodlení ze strany vybraného dodavatele s realizací předmětu VZ je 

zadavatel oprávněn účtovat vybranému dodavateli pokutu ve výši 0,1% z ceny 
takto objednaného zboží, a to za každý započatý den prodlení. V případě pro-
dlení s částí dodávky se výše pokuty počítá z ceny nedodané části. 

9.2 Je-li kupující v prodlení s placením faktury, je prodávající oprávněn účtovat 
kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,01% z dlužné částky za každý započatý 
den prodlení a kupující je povinen úrok z prodlení uhradit. 



 
 

 29 

 
 

10. Nabytí vlastnického práva 

10.1 K nabytí vlastnického práva kupujícím dochází dnem připsání fakturované 
ceny zboží na účet prodávajícího. 

 
11. Přechod nebezpečí škody na zboží 

11.1 Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího podpisem Předávacího pro-
tokolu. 

12. Řešení sporů 

12.1 Všechny spory, které by mohly vzniknout z této smlouvy nebo v souvislosti s 
ní, budou primárně řešeny formou dohody na úrovni oprávněných zástupců 
obou smluvních stran. O těchto jednáních bude vždy vyhotoven písemný zápis 
podepsaný oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

12.2 Nedojde-li podle odst. 1 tohoto článku k dohodě mezi smluvními stranami, 
bude příslušný spor, který vznikl z této smlouvy nebo v souvislosti s ní, rozho-
dován místně a věcně příslušným obecným soudem strany žalované. 

 
13. Závěrečná ustanovení 

13.1 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva 
nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv. Pokud nebude smlouva uve-
řejněna v registru smluv do tří měsíců ode dne uzavření smlouvy, je smlouva 
podle § 7 zákona o registru smluv, zrušena od počátku. 

13.2 Smluvní strany výslovně potvrzují, že dohoda neobsahuje žádné chráněné in-
formace, které by nebylo možné uveřejnit v registru smluv a že s jejím uveřej-
něním podle tohoto článku souhlasí. Anonymizace údajů v této dohodě se týká 
pouze následujících údajů: (i) bankovní spojení, (ii) Příloha č. 1, (iii) podpisy 
jednajících osob a razítka. 

13.3 Jakékoli změny této smlouvy, které zákon o zadávání veřejných zakázek 
umožňuje, je možné činit pouze písemně, a to formou dodatků číslovaných 
vzestupně a podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

13.4 Pokud se některé z ustanovení této smlouvy stane neplatným, není tím do-
tčena platnost ostatních ustanovení této smlouvy ani platnost smlouvy jakožto 
celku. V takovém případě bude neplatné ustanovení nahrazeno ustanovením 
jiným, jež bude svým účinkem co nejblíže původnímu účelu neplatného usta-
novení. 

13.5 Tato smlouva se spravuje českým právním řádem. Otázky výslovně neupra-
vené v této smlouvě se řídí občanským zákoníkem. 

13.6 Tato smlouva je vyhotovena v elektronické formě a smluvní strany ji podepíší 
prostřednictvím státem uznávaných kvalifikovaných elektronických podpisů. 
Po podpisu obdrží každá smluvní strana elektronický originál. 

13.7 Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, nikoli 
v tísni či za jinak nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují 
své podpisy. 



 
 

 30 

 
 
Seznam příloh: 
 
Příloha č. 1: Specifikace předmětu smlouvy.  
 
 
 
Za prodávajícího 
 
V ……………, dne …………… 
 
 
 
 
………………………………………….. 
   
  
 
 
 
 
Za kupujícího 
 
V Praze, dne ……………… 
 
 
 
 
…………………………………………… 
             Ing. Tomáš Zouhar, kvestor 
      

 



 
 

Příloha č. 1: Specifikace předmětu smlouvy 
 
 

Doplnit 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
 

 32 

14. PŘÍLOHA Č. 3 – PŘEDLOHA ČESTNÉHO PROHLÁŠENÍ O ZPŮSOBILOSTI  

Čestné prohlášení o způsobilosti 

Dodavatel doplní účastník, IČO: doplní účastník, se sídlem doplní účastník, PSČ doplní 
účastník, (dále jen „dodavatel“), jako účastník zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem 
Zálohování 2024, tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky způsobilosti požadované za-
davatelem. 

Základní způsobilost 

Ve vztahu k základní způsobilosti účastník zadávacího řízení prohlašuje, že: 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země 
sídla dodavatele, 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek, 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele. 

Účastník zadávacího řízení, který je právnickou osobou, rovněž prohlašuje, že podmínku 
podle písm. a) splňuje: 

a) tato právnická osoba a 

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby. 

Je-li členem statutárního orgánu účastníka zadávacího řízení právnická osoba, účastník za-
dávacího řízení rovněž prohlašuje, že podmínku podle písm. a) splňuje: 

c) tato právnická osoba, 

d) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 

e) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu účastníka zadávacího řízení. 

Účastník zadávacího řízení, který je pobočkou závodu zahraniční právnické osoby, prohla-
šuje, že podmínku podle písm. a) splňuje tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu. 

Účastník zadávacího řízení, který je pobočkou závodu české právnické osoby, prohlašuje, že 
podmínku podle písm. a) splňuje: 

f) tato právnická osoba, 

g) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby, 

h) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele a 

i) vedoucí pobočky závodu. 



 
 

 33 

Profesní způsobilost 

Ve vztahu k profesní způsobilosti účastník zadávacího řízení prohlašuje, že: 

j) je zapsán v obchodním rejstříku nebo jiné obdobné evidenci, pokud jiný právní předpis zápis 
do takové evidence vyžaduje, 

V Místo – doplní účastník  

Název účastníka – doplní účastník 

Jméno a funkce osoby oprávněné zastupovat účastníka 

 

(elektronický podpis)  

………………………………………………….. 



 
 

 34 

15. PŘÍLOHA Č. 4 – ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ K MEZINÁRODNÍM SANKCÍM  

 

  
  

  
Č e s t n é    p r o h l á š e n í  

vybraného dodavatele veřejné zakázky ve smyslu části IV., čl. 1 odst. 3 směrnice Pravidla zadávání 
veřejných zakázek na VŠE v Praze (SR 01/2019)  

  
  
……………………………………………….. (název dodavatele, sídlo, IČO), coby vybraný dodavatel 
veřejné zakázky s názvem Zálohování 2024 (název zakázky) zadavatele Vysoké školy ekonomické 
v Praze, tímto čestně prohlašuje, že není osobou, na niž se vztahují mezinárodní sankce podle 
zákona upravujícího provádění mezinárodních sankcí ve smyslu § 48a zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek. Totéž vybraný dodavatel stvrzuje ve vztahu ke svým příp. poddo-
davatelům podílejících se na plnění předmětné veřejné zakázky, jejichž seznam uvádí níže.   
  
Zároveň se vybraný dodavatel zavazuje, že dojde-li v průběhu plnění veřejné zakázky k jakéko-
liv změně v tomto dokumentu stvrzovaných skutečnostech, uvědomí o tom bezodkladně za-
davatele.  
  
Seznam poddodavatelů (název, sídlo, IČO) podílejících se na plnění veřejné zakázky:  
…………………………………………………………………….  
…………………………………………………………………….  
…………………………………………………………………….  
  
  
  
V ………………….. dne …………………….  

  
  
  
                                                                                                   ………………………….…...  

        podpis  
 
 
  



 
 

 35 

16. PŘÍLOHA Č. 5 – ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O STŘETU ZÁJMŮ  

  
 Čestné prohlášení dodavatele o neexistenci střetu zájmů  

vybraného dodavatele veřejné zakázky  
  

Čestné prohlášení dodavatele o neexistenci střetu zájmů  

Název veřejné zakázky (u objednávek číslo objednávky)  
 Zálohování 2024 
Základní identifikační údaje zadavatele  
Název  Vysoká škola ekonomická v Praze  
IČO  613 84 399  
Základní identifikační údaje dodavatele  
Název    
IČO    
Osoba(y) oprávněná(é) jednat jménem, 
či za dodavatele (titul, jméno, příjmení, 
funkce):  

  

  
Skutečný majitel dle zák. č. 37/2021 Sb., o 
evidenci skutečných majitelů ve znění 
pozdějších předpisů  

  

Text čestného prohlášení  
Dodavatel tímto čestně prohlašuje, že u něho nejsou dány podmínky pro existenci střetu zájmů 
ve smyslu § 44 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších před-
pisů, zejména, že není v zadávacím řízení ovlivněn přímo ani nepřímo střetem zájmů ve vztahu k 
zadavateli ani k subjektům podílejícím se na přípravě tohoto zadávacího řízení, jakož i že nemá 
žádné zvláštní spojení s těmito osobami (např. majetkové, personální apod.).  
Dodavatel zároveň čestně prohlašuje, že u něho nejsou dány podmínky pro existenci střetu zá-
jmů ve smyslu §4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, tzn. že 
není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) tohoto zá-
kona nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v ob-
chodní společnosti.  
  
V ………………….. dne …………………….  
  
                                                                                                  ………………………….…...  

Podpis dodavatele 


	1. Informace o zadavateli
	1.1 Základní identifikační údaje
	1.2 Kontaktní osoba zadavatele

	2. Základní informace o veřejné zakázce
	2.1 Předmět veřejné zakázky
	2.2 Vymezení kompatibility
	2.4 Doba plnění veřejné zakázky
	2.4 Místo plnění veřejné zakázky
	2.5 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky
	2.6 Druh předmětu plnění veřejné zakázky

	3. Požadavky zadavatele na předmět plnění veřejné zakázky
	3.1  Certifikát výrobce
	3.2  Zboží určené pro český trh
	3.3     Technická podpora
	3.4  Podmínky odpovědného zadávání

	4. Mezinárodní sankce a střet zájmů
	4.1 Mezinárodní sankce
	4.2 Střet zájmů
	4.3 Poddodavatelé
	4.4 Upozornění

	5. Kvalifikace a způsobilost účastníků zadávacího řízení
	5.1 Základní způsobilost
	5.2 Profesní způsobilost
	5.3 Technická kvalifikace

	6. Obchodní podmínky
	6.1 Podpis smlouvy
	6.2 Dodací podmínky
	6.3 Implementační služby a podpora
	6.4 Obaly
	6.5 Platební podmínky
	6.6 Záruční doba
	6.7 Záruční servisní podmínky

	7. Požadavky na zpracování nabídky
	7.1 Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny
	7.2 Variantnost nabídky
	7.3 Náležitosti nabídky
	7.4 Struktura nabídky

	8. Kritéria pro hodnocení veřejné zakázky
	8.1 Způsob hodnocení dle kritéria Výše nabídkové ceny

	9. Podání nabídky
	9.1 Termín podání nabídky
	9.2 Způsob podání nabídky
	9.3 Zadávací lhůta

	10. Zadávací dokumentace
	10.1 Poskytování zadávací dokumentace
	10.2 Vysvětlení zadávací dokumentace

	11. Ostatní informace
	12. Příloha č. 1 – Formulář nabídky
	13. Příloha č. 2 – Návrh Kupní smlouvy
	14. Příloha č. 3 – Předloha čestného prohlášení o způsobilosti
	15.  Příloha č. 4 – Čestné prohlášení k mezinárodním sankcím
	16. Příloha č. 5 – Čestné prohlášení o střetu zájmů

		2024-08-08T13:01:15+0200
	Mgr. Martin Lang




